
OBJEDNÁVKA 7102/0474/17 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  18.10.2017 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 
 CEITEC MU 
  
 Kamenice 3 
 625 00 Brno-Bohunice 

 
 
 
 
 
 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 
Částka 

DPH 
Částka 
celkem

1,00 bal  Propagační předměty  
      Název  Cena          Cena 
bez DPH  Cena s DPH 
1     Propiska s91440      13,8   
500    6900     
2     Látková taška 1dim   41     
600    24600    
3     USB flash 4GB 124    100    
12400    
4     Přívěsek na klíče s logem 
ciisb    15     500    7500     
5     Držák na kabelky     110    
100    11000    
6     Nožíky s logem       67     
200    13400    
7     Blok s tužkou 32     500    
16000    
Souhrn                            
91800  116202,5316 
 
 
Kontaktní osoba :  

  

96 035,15 21 20 167,38 116 202,53

 
 
 
 

Celková cena s DPH: 116 202,53 Kč 
 

Objednávku vyřizuje: , e-mail: @ceitec.muni.cz 
 
Tato smlouva/objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona 
č.340/2015 Sb. v platném znění. Dodavatel právní povinnost zveřejnit tuto smlouvu/objednávku 
podle zákona č. 340/2015 Sb. bere na vědomí. 

 
 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 
 IČO: 24846881 DIČ: CZ24846881 

VIVIDPROMO s.r.o. 

 

  

 Harmonická 1384/13 

Stodůlky 

158 00 Praha 58 

Dodavatel:Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7102/0474/17 
 

 
 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

 
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této nabídce/smlouvě není obchodním tajemstvím, 
a souhlasí s úplným zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
  
 
 
      Razítko a podpis: 



1

Od: @vividpromo.cz
Odesláno: pondělí 23. října 2017 9:16
Komu:
Předmět: RE: Poptávka CEITEC MU - CIISB

Dobrý den , 
 
Souhlasíme s : 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí s úplným
uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
 
 
Je to takto v pořádku? 
 
Pěkný den  
 

 
Sales Director 
VIVIDPROMO s.r.o. 
Tel.   
Mail:  @vividpromo.cz 
www.vividpromo.cz 
 
 
 
 

From:  @ceitec.muni.cz]  
Sent: Monday, October 23, 2017 9:13 AM 
To:  @vividpromo.cz 
Cc:  @ceitec.muni.cz> 
Subject: RE: Poptávka CEITEC MU ‐ CIISB 

 
Dobrý den 
 
Bohužel ke zveřejnění do registru nestačí Vaše informace, že naši objednávku zadáváte do systému. Prosím o Váš 
souhlas s následujícím  : 
 
Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí s úplným
uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
 
Souhlas stačí poslat emailem. 
 
Děkuji za Vaši spolupráci. 
Hezký den,  

 


	objednavka_7102_0474_17
	_email



